废旧固定资产回收处置成交结果公示
　　项目名称：安徽艺术学院2021年废旧固定资产回收处置项目
　　根据安徽省财政厅安徽省机关事务管理局安徽省生态环境厅关于印发《安徽省省级行政事业单位电器电子产品报废处置实施办法》的通知（皖财资〔2019〕1270号）要求，我校以“符合要求，价高者得”原则从电器电子产品报废定点处置企业中确定回收供应商，现将结果公示如下：
成交回收商：安徽福茂环保科技有限公司
成交金额：957（元）
　　公示时间：2021年8月30日-2020年9月3日
　　若无异议，公示期满后，按规定原则确定成交商。如有异议，请在公示期内以书面形式（实名）向本单位反映。联系人：洪老师；联系电话：0551-64400278。

安徽艺术学院
2021年8月30日